ERRATA IV – EDITAL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS/ESPECIALIDADES DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO/TÉCNICO E

FUNDAMENTAL NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

O Prefeito do Município de Garanhuns, no uso de suas atribuições, resolve introduzir,

no Edital de que trata a Portaria GP Nº 98/2015, de 03 de fevereiro de 2015, as

alterações a seguir:

I- O calendário de atividades passa a vigorar com as seguintes datas:

“ANEXO IV

CALENDÁRIO DE ATIVIDADES

ATIVIDADE DATA/PERÍODO LOCAL

Publicação do Edital 06/02/15
Diário Oficial do Município e

www.upenet.com.br

Inscrição 09/02 a 08/03 www.upenet.com.br

Pedido de Isenção de Taxa de

Inscrição
09/02 a 14/02 www.upenet.com.br

Divulgação das isenções

deferidas
25/02 www.upenet.com.br

Recurso contra o indeferimento

de isenção
26/02 a 28/02 conupe.garanhuns@gmail.com

Decisão final dos recursos da

isenção
04/03 www.upenet.com.br

Prazo final para pagamento da

taxa de inscrição

09/03
Casas Lotéricas conveniadas com a Caixa

Econômica Federal

Validação das Inscrições  13/03 www.upenet.com.br

Confirmação de Inscrição para

candidatos que não tiveram

inscrições validadas

17/03
www.upenet.com.br

Cartão Informativo 18/03 www.upenet.com.br

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
mailto:conupe.garanhuns@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/

Retificação de dados da inscrição  20/03
conupe.garanhuns@gmail.com

Prova Objetiva  29/03 A ser divulgado no Cartão de Informações

Divulgação do Gabarito

Preliminar e das Provas

Objetivas

29/03 www.upenet.com.br

Recurso contra Gabarito

Preliminar da Prova Objetiva
30/03 a 01/04 conupe.garanhuns@gmail.com

Divulgação do Gabarito Definitivo 14/04 www.upenet.com.br

Convocação para a Avaliação de

Títulos
16/04 www.upenet.com.br

Prazo para envio de documentos

para a Avaliação de Títulos
20/04

 Rua Carlos Chagas, nº 136, Térreo, Sala

04, Bairro de Santo Amaro, Recife – PE,

CEP 50.100 - 080.

Resultado Preliminar de Títulos 30/04 www.upenet.com.br

Recursos da Avaliação de Títulos 02/05 à 04/05 conupe.garanhuns@gmail.com

Resultado Final do Concurso,

exceto para Guarda Municipal.
08/05  www.upenet.com.br

Convocação para Exame Médico

para Guarda Municipal
16/04 www.garanhuns.pe.gov.br

Realização do Exame Médico

para Guarda Municipal
22/06 à 29/06 A ser informado no ato da convocação

Divulgação do Resultado

Preliminar do Exame Médico

para Guarda Municipal

01/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Recurso Contra o Resultado

Preliminar do Exame Médico

para Guarda Municipal

02/07 à 04/07 comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br

Divulgação do Resultado Final do

Exame Médico para Guarda

Municipal

06/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Convocação para o Exame de

Aptidão Física para Guarda

Municipal

08/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Realização do Exame de Aptidão

Física para Guarda Municipal
09/07 à 16/07 A ser informado no ato da convocação

Divulgação do Resultado

Preliminar do Exame de Aptidão

Física para Guarda Municipal

20/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Recurso Contra o Resultado

Preliminar do Exame de Aptidão
21/07 à 23/07 comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br

mailto:conupe.garanhuns@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
mailto:conupe.garanhuns@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
mailto:conupe.garanhuns@gmail.com
http://www.upenet.com.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
mailto:comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
mailto:comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br

Física para Guarda Municipal

Divulgação do Resultado Final do

Exame de Aptidão Física para

Guarda Municipal

27/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Convocação para Exame

Psicotécnico para Guarda

Municipal

29/07 www.garanhuns.pe.gov.br

Realização do Exame

Psicotécnico para Guarda

Municipal

30/07 à 13/08 A ser informado no ato da convocação

Divulgação do Resultado

Preliminar do Exame

Psicotécnico para Guarda

Municipal

17/08 www.garanhuns.pe.gov.br

Entrevista Devolutiva para os

candidatos não recomendados

no Exame Psicotécnico para

Guarda Municipal

20/08 à 21/08 A ser informado no ato da convocação

Recurso Contra o Resultado

Preliminar do Exame

Psicotécnico para Guarda

Municipal

22/08 à 24/08 comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br

Resultado Final do Exame

Psicotécnico para Guarda

Municipal

26/08 www.garanhuns.pe.gov.br

Convocação para Curso de

Formação para Guarda Municipal
28/08 www.garanhuns.pe.gov.br

Realização do Curso de

Formação
01/09 à 06/11 A ser informado no ato da convocação

Resultado do Concurso para

Guarda Municipal
13/11

www.garanhuns.pe.gov.br e no site da

www.upenet.com.br”

http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
mailto:comissaoconcurso@garanhuns.pe.gov.br
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.garanhuns.pe.gov.br/
http://www.upenet.com.br/